
 

UCHWAŁA NR V/24/24 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego, Rada Miejska w Szepietowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną zlokalizowaną na działkach o nr. geod. 

1179, 1176/1 i 1176/2 z obrębu Średnica-Pawłowięta. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 został określony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/21/24 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 29 lipca 2024 r. w sprawie 

zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 3685). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Stypułkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 września 2024 r.

Poz. 3989



,fir 4 k 

.^n ? Ł r tl~ 
L 

Y 

Y 

ł 

b 

} 

_ _ .. .. .. 
r  .y 5

d 
—

a 

w 

. 

! - 

_ 

1 ...... 

.. ,ems. i. t . -~_..~...i. .._.+~ 

ł . — 

10 /2 

1036/9

f-

1019/3 r 2 Vł

M 1037/ 
4

~' ~L1  Y~~! •5'; rt ... s . .w .. 

~.—

:r r~ _ ei. rz  a~ ! .—:. .me,: -~—. —--—— .. .....  ,.. . _. —-—

__ 

 

~~e ! P~ ~  . ~ n. a. 
~ BBB

<. e..:::: ~, r., .. ~. ,(tpy „ f: :. -..... .«~a.~w~........c~......?•ra+yrn-+ wrw_ A►Ya4.r.e 
t 

i 

Załącznik do uchwały Nr V/24/24 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3989


		2024-09-03T12:29:52+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




